

1-Hastanemiz Çocuk Kardiyoloji Kliniğinden Doç. Dr. Elif EROĞLU' nun (Prof. Dr. Ayşe İnci YILDIRIM) **“Fontan dolaşımının monitorizasyonu ve dolaşım yetersizliğine yönelik sistematik bütüncül yaklaşım; pulmoner vasküler direnç, ödem indeksi, egzersizin önemi”** isimli çalışması.

2-Hastanemiz Kardiyoloji Kliniği Eğitim Grv. Prof. Dr. Cihangir KAYMAZ'ın **“Pulmoner Arteriyel Hipertansiyonu olan Hastalarda Masitentan 75 mg ile Masitentan 10 mg Tedavilerinin Etkililik, Güvenlilik ve Tolerabilitesinin Karşılaştırıldığı Prospektif, Çok Merkezli, Çift Kör, Çift Plasebolu, Randomize, Aktif Kontrollü, Paralel Gruplu, Grup Ardışık, Adaptif Tasarımlı, Olaya Dayalı Faz 3 Çalışma ve Devamı Olarak Masitentan 75 mg ile Açık Etiketli Tedavi Dönemi”** isimli çalışmada Johnson and Johnson Sıhhi Malzeme Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. adına veri izleme komitesi bilgilendirme mektubu sunumu.

3-Hastanemiz Kardiyoloji Kliniği Eğitim Grv. Prof. Dr. Cihangir KAYMAZ'ın **“Pulmoner Arteriyel Hipertansiyonu olan Hastalarda Masitentan 75 mg ile Masitentan 10 mg Tedavilerinin Etkililik, Güvenlilik ve Tolerabilitesinin Karşılaştırıldığı Prospektif, Çok Merkezli, Çift Kör, Çift Plasebolu, Randomize, Aktif Kontrollü, Paralel Gruplu, Grup Ardışık, Adaptif Tasarımlı, Olaya Dayalı Faz 3 Çalışma ve Devamı Olarak Masitentan 75 mg ile Açık Etiketli Tedavi Dönemi”** isimli çalışmada Johnson and Johnson Sıhhi Malzeme Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. adına protokol ihlali bildirimini.

4-Hastanemiz Anesteziyoloji ve Reanimasyon Kliniği Uzm. Dr. Fatma Ukil İŞILDAK' ın( Uzm. Dr. Yasemin YAVUZ) **“Nötrofil/lenfosit oranı, trombosit /lenfosit oranı ve ortalamatrombositacmi glenn prosedürü yapılan hastalarda morbidite ve mortalite için belirteç midir ?”** isimli çalışması.

5-Hastanemiz Kardiyoloji Kliniğinden Uzm. Dr. Mehmet ÇELİK' in (Doç. Dr. Abdulkadir USLU, Uzm. Dr. Ayhan KÜP) **“Sekundum Atriyal Septal Defektin Transkateter veya İzole Cerrahi Kapatılmasından Sonra PASP≥40 mmHg olmasının Öngördürücüleri: Prosedür Öncesi Kalıcı Atriyal Fibrilasyonun Etkisi”** isimli çalışması.

6-Hastanemiz Gastroenteroloji Cerrahisi Kliniğinden Uzm. Dr. Aziz Serkan SENER 'in(Uzm. Dr. Mehmet Emirhan İŞİK) **“SARS CoV-2'nin Gastrik Histopatoloji Üzerine Etkisi: Tek merkez deneyimi-(The Impact of SARS CoV-2 on Gastric histopathology: A single center experience)”** isimli çalışması.

7-İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı Prof. Dr. Doğan Niyazi ÖZÜÇELİK' in (Fizyoterapist Nurhalime AKAKAYA) **“Pandemi Sürecinde Akciğer Nakli Bekleme Listesindeki Bireylerde Sosyal Destek Sistemlerinin Önemi: Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi Örneği”** isimli çalışması.

8-Hastanemiz Kardiyoloji Kliniği Eğitim Grv. Prof. Dr. Cihangir KAYMAZ'ın **“Pulmoner Arteriyel Hipertansiyonu olan Hastalarda Masitentan 75 mg ile Masitentan 10 mg Tedavilerinin Etkililik, Güvenlilik ve Tolerabilitesinin Karşılaştırıldığı Prospektif, Çok Merkezli, Çift Kör, Çift Plasebolu, Randomize, Aktif Kontrollü, Paralel Gruplu, Grup Ardışık, Adaptif Tasarımlı, Olaya Dayalı Faz 3 Çalışma ve Devamı Olarak Masitentan 75 mg ile Açık Etiketli Tedavi Dönemi”** isimli çalışmada Johnson and Johnson Sıhhi Malzeme Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. adına personel görevlendirme başvurusu.

9-Hastanemiz Kardiyoloji Kliniği Eğitim Grv. Prof. Dr. Cihangir KAYMAZ'ın **“Pulmoner Arteriyel Hipertansiyonu olan Hastalarda Masitentan 75 mg ile Masitentan 10 mg Tedavilerinin Etkililik, Güvenlilik ve Tolerabilitesinin Karşılaştırıldığı Prospektif, Çok Merkezli, Çift Kör, Çift Plasebolu, Randomize, Aktif Kontrollü, Paralel Gruplu, Grup Ardışık, Adaptif Tasarımlı, Olaya Dayalı Faz 3 Çalışma ve Devamı Olarak Masitentan 75 mg ile Açık Etiketli Tedavi Dönemi”** isimli çalışmada Johnson and Johnson Sıhhi Malzeme Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. adına -Covid-19 Protokolü bildirimini,-Alt protokol bildirimini, -Hasta doküman sunumu, -Hekim doküman sunumu, -Çalışmadan ayrılmak için sunulan BGOF formu bildirimini.